2025年度年末年始の工場休業日について、下記のとおりお知らせします。
関係各位におかれましては、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

営業拠点 12月26日 12月27日 12月28日 12月29日 12月30日 12月31日 1月1日 1月2日 1月3日 1月4日 1月5日 1月6日
組合事務局 〇 休 休 休 休 休 休 休 休 休 〇 〇
下関生ｺﾝｸﾘｰﾄ㈱ 〇 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 〇
日産コンクリート工業㈱ 〇 〇 休 休 休 休 休 休 休 休 休 〇
山口小野田レミコン㈱下関工場 〇 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 〇
西中国コンクリート㈱ 〇 休 休 休 休 休 休 休 休 休 休 〇
下関工業㈱豊田生コン工場 〇 休 休 休 休 休 休 休 休 休 〇 〇
芝田建設㈱豊浦コンクリート工業 〇 休 休 休 休 休 休 休 休 休 〇 〇
㈱ファノス下関工場 〇 休 休 休 休 休 休 休 休 休 〇 〇

2025年 2026年

2025年度年末年始休業日のお知らせ

新下関生コンクリート協同組合